
                                                                                   Návod k obsluze
V385 - Spirály proti létajícímu hmyzu 10ks

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup
tohoto produktu. Tento návod k obsluze je
součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny
k uvedení výrobku do provozu a k jeho
obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i
tento návod. Ponechejte si tento návod,
abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

Je lehce použitelná. Nezhasíná ve větru.
Spotřebovává se podle potřeby.

Účinná též na zahradách, na terasách,
balkónech nebo při táboření.

Použití:

- Rozdělte spirálu na dva kusy spirály.

- Zapalte konec spirály, připojte spirálu do podstavce, umístěte ho do návětrné strany 
místnosti.

- Udržujte spirály od hořlavých materiálů.

Opatření otrav:

- Vyčistěte si důkladně ruce, propláchněte vodou po dotyku na spirály proti komárům.

- Pokud spolknete omylem nebo nepříjemný pocit po inhalaci, prosím, ihned přivolejte lékaře.

Upozornění:

- Udržujte, při používání, dobré větrání.

- Věnujte pozornost k požární bezpečnosti nepoužívejte hořlavé materiály při používání.

- Nepoužívejte jej v blízkosti záclon nebo tam, kde fouká silný vítr.

- Po otevření balení řádně uskladněte ostatní cívky. Nesmí být ve vlhkém prostředí.

- Jedovaté pro ryby a bource morusoveho. Nepoužívejte v jejich blízkosti ani okolí. J

- Nepolykejte jej, po použití si umyjte ruce.

Skladování a doprava:

- Prosím, mějte mimo dosah dětí a domácích zvířat.

- Skladujte v chladném, suchém místě s dobrou ventilací.

- Neukládejte při dopravě s jídlem, semeny, krmivem, hořlavým a výbušným materiálem.

- Udržujte jej mimo dosah hořlavých materiálů, vysoké teploty a deště. Tyto podmínky jsou 
nepřijatelné při skladování.

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

                                                                                   Návod k obsluze
V385 - Spirály proti létajícímu hmyzu 10ks

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup
tohoto produktu. Tento návod k obsluze je
součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny
k uvedení výrobku do provozu a k jeho
obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i
tento návod. Ponechejte si tento návod,
abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

Je lehce použitelná. Nezhasíná ve větru.
Spotřebovává se podle potřeby.

Účinná též na zahradách, na terasách,
balkónech nebo při táboření.

Použití:

- Rozdělte spirálu na dva kusy spirály.

- Zapalte konec spirály, připojte spirálu do podstavce, umístěte ho do návětrné strany 
místnosti.

- Udržujte spirály od hořlavých materiálů.

Opatření otrav:

- Vyčistěte si důkladně ruce, propláchněte vodou po dotyku na spirály proti komárům.

- Pokud spolknete omylem nebo nepříjemný pocit po inhalaci, prosím, ihned přivolejte lékaře.

Upozornění:

- Udržujte, při používání, dobré větrání.

- Věnujte pozornost k požární bezpečnosti nepoužívejte hořlavé materiály při používání.

- Nepoužívejte jej v blízkosti záclon nebo tam, kde fouká silný vítr.

- Po otevření balení řádně uskladněte ostatní cívky. Nesmí být ve vlhkém prostředí.

- Jedovaté pro ryby a bource morusoveho. Nepoužívejte v jejich blízkosti ani okolí. J

- Nepolykejte jej, po použití si umyjte ruce.

Skladování a doprava:

- Prosím, mějte mimo dosah dětí a domácích zvířat.

- Skladujte v chladném, suchém místě s dobrou ventilací.

- Neukládejte při dopravě s jídlem, semeny, krmivem, hořlavým a výbušným materiálem.

- Udržujte jej mimo dosah hořlavých materiálů, vysoké teploty a deště. Tyto podmínky jsou 
nepřijatelné při skladování.

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

                                                                                   Návod k obsluze
V385 - Spirály proti létajícímu hmyzu 10ks

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup
tohoto produktu. Tento návod k obsluze je
součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny
k uvedení výrobku do provozu a k jeho
obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i
tento návod. Ponechejte si tento návod,
abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

Je lehce použitelná. Nezhasíná ve větru.
Spotřebovává se podle potřeby.

Účinná též na zahradách, na terasách,
balkónech nebo při táboření.

Použití:

- Rozdělte spirálu na dva kusy spirály.

- Zapalte konec spirály, připojte spirálu do podstavce, umístěte ho do návětrné strany 
místnosti.

- Udržujte spirály od hořlavých materiálů.

Opatření otrav:

- Vyčistěte si důkladně ruce, propláchněte vodou po dotyku na spirály proti komárům.

- Pokud spolknete omylem nebo nepříjemný pocit po inhalaci, prosím, ihned přivolejte lékaře.

Upozornění:

- Udržujte, při používání, dobré větrání.

- Věnujte pozornost k požární bezpečnosti nepoužívejte hořlavé materiály při používání.

- Nepoužívejte jej v blízkosti záclon nebo tam, kde fouká silný vítr.

- Po otevření balení řádně uskladněte ostatní cívky. Nesmí být ve vlhkém prostředí.

- Jedovaté pro ryby a bource morusoveho. Nepoužívejte v jejich blízkosti ani okolí. J

- Nepolykejte jej, po použití si umyjte ruce.

Skladování a doprava:

- Prosím, mějte mimo dosah dětí a domácích zvířat.

- Skladujte v chladném, suchém místě s dobrou ventilací.

- Neukládejte při dopravě s jídlem, semeny, krmivem, hořlavým a výbušným materiálem.

- Udržujte jej mimo dosah hořlavých materiálů, vysoké teploty a deště. Tyto podmínky jsou 
nepřijatelné při skladování.

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

                                                                                   Návod k obsluze
V385 - Spirály proti létajícímu hmyzu 10ks

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup
tohoto produktu. Tento návod k obsluze je
součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny
k uvedení výrobku do provozu a k jeho
obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i
tento návod. Ponechejte si tento návod,
abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

Je lehce použitelná. Nezhasíná ve větru.
Spotřebovává se podle potřeby.

Účinná též na zahradách, na terasách,
balkónech nebo při táboření.

Použití:

- Rozdělte spirálu na dva kusy spirály.

- Zapalte konec spirály, připojte spirálu do podstavce, umístěte ho do návětrné strany 
místnosti.

- Udržujte spirály od hořlavých materiálů.

Opatření otrav:

- Vyčistěte si důkladně ruce, propláchněte vodou po dotyku na spirály proti komárům.

- Pokud spolknete omylem nebo nepříjemný pocit po inhalaci, prosím, ihned přivolejte lékaře.

Upozornění:

- Udržujte, při používání, dobré větrání.

- Věnujte pozornost k požární bezpečnosti nepoužívejte hořlavé materiály při používání.

- Nepoužívejte jej v blízkosti záclon nebo tam, kde fouká silný vítr.

- Po otevření balení řádně uskladněte ostatní cívky. Nesmí být ve vlhkém prostředí.

- Jedovaté pro ryby a bource morusoveho. Nepoužívejte v jejich blízkosti ani okolí. J

- Nepolykejte jej, po použití si umyjte ruce.

Skladování a doprava:

- Prosím, mějte mimo dosah dětí a domácích zvířat.

- Skladujte v chladném, suchém místě s dobrou ventilací.

- Neukládejte při dopravě s jídlem, semeny, krmivem, hořlavým a výbušným materiálem.

- Udržujte jej mimo dosah hořlavých materiálů, vysoké teploty a deště. Tyto podmínky jsou 
nepřijatelné při skladování.

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


